
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ş ห้องเรียนประจาํ ŞŜś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśřŘřอśśŚŘřคśśŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643643643บุญไกรสรคุณธรรม
ครูบุษกรครูกรวรรณครูพิพัฒน์พรแนะแนววิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśśŚŘřวśśŚŚřวśśŚŚřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643643643วิชาการคุณธรรม
ครูกรวรรณครูยุพาภรณ์ครูยุพาภรณ์ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ศśśřŘřอśśŚŘřคśśŚŘřงśśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 643643643643คุณธรรม
ครูณฐัพลครูกรวรรณครูพิพัฒน์พรครูณปวรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วśśŚŞřอśśŚŘřสśśŚŘřคśśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 643643643643คุณธรรม
ครูเทเวศร์ครSูibrandesครูสภุาพรครูพิพัฒน์พรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśśřŘřวśśŚŘřวśśŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643643643คุณธรรม
ครูพิพัฒน์พรครูชุติมนครูชุติมนโฮมรูมวิชาการ &เชิญ

วśśŚŜř

643
ครูธมนวรรณ

วśśŚŘř

643
ครูชุติมน

พśśŚŘř

643
ครูยุทธพงษ์

ทśśřŘř

643
ครูวิชาญ

สśśřŘř

643
ครูบุษกร

วśśŚŜř

643
ครูธมนวรรณ

วśśŚŘř

643
ครูชุติมน

ทśśřŘř

643
ครูวิชาญ

วśśŚŜř

643
ครูธมนวรรณ

วśśŚŚř

643
ครูยุพาภรณ์

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

พśśŚŝř

บุญไกรสรC
ครูพวงผกา

คśśŚŘř

643
ครูพิพัฒน์พร

คśśřŘř

643
ครูพิพัฒน์พร

วśśŚŜř

643
ครูธมนวรรณ

วśśŚŚř

643
ครูยุพาภรณ์


